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 PROTOKÓŁ NR 5/2022 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu  

i Porządku Publicznego w dniu 30.05.2022 r. 

 

Porządek Posiedzenia 

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Gminy Bojszowy. 

3. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

4. Zakończenie posiedzenia.  

 

 

Obecni na posiedzeniu 

1. Członkowie komisji w liczbie 12 osób, według załączonej listy obecności, nieobecny 

S.Lysko, Ł.Mrzyk;  

2. Adam Duczmal – Wójt Gminy Bojszowy 

Przebieg Posiedzenia 

Ad 1. 

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali narad Urzędu Gminy Bojszowy. Przewodniczący 

Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego 

Andrzej Rokowski otworzył posiedzenie komisji, powitał radnych oraz przybyłych gości, po 

czym jednogłośnie zatwierdzono porządek posiedzenia.   

 

Ad 2. 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski udzielił głosu Panu Wójtowi Adamowi 

Duczmalowi celem przedstawienia projektu uchwały w sprawie przejęcia zadania 

zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

931 w granicach administracyjnych Gminy Bojszowy. 

Pan Wójt Adam Duczmal przedstawił projekt uchwały. Po przedstawieniu projektu uchwały 

wywiązała się dyskusja, radni otrzymali możliwość zadawania pytań. Na pytania odpowiedzi 

udzielił Wójt Adam Duczmal. Następnie przewodniczący komisji Andrzej Rokowski 
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zarządził głosowanie, w wyniku którego pozytywnie zaopiniowano projekt przedmiotowej 

uchwały stosunkiem głosów: 11 ZA; 1 WSTRZYMUJĘ SIĘ (Wawrzyczek). 

Ad 3. 

Wiceprzewodniczący komisji Grzegorz Kotas, przedstawił protokół nr 3/2022 z posiedzenia 

komisji w dniu 15.03.2022 r. oraz protokół nr 4/2022 z posiedzenia komisji w dniu 

11.04.2022 r. Następnie odbyło się głosowanie nad przyjęciem przedstawionych protokołów, 

w wyniku którego: 

 Protokół nr 3/2022 przyjęto stosunkiem głosów 10 ZA; 2 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

(Horst, Duży); 

 Protokół nr 4/2022 przyjęto stosunkiem głosów 11 ZA; 1 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

(Duży). 

 

W ramach spraw bieżących Wójt Adam Duczmal poinformował radnych o wynikach 

postępowań przetargowych dotyczących ul. Gromadzkiej oraz odbioru i zagospodarowania 

odpadów. Następnie poinformował, że jest przygotowywana dokumentacja architektoniczno-

budowlana dla przebudowy chodników w parku dworskim. 

Radny Krzysztof Komandera zapytał kiedy będą koszone pobocza dróg gminnych. Następnie 

zapytał czy gmina dostała jakąś odpowiedź z nadzoru budowlanego odnośnie zabezpieczenia 

budynków przy ulicy Barwnej (stara szkoła) oraz Wiklinowej oraz czy gmina dostała 

odpowiedz w temacie naprawy uszkodzonego pobocza przez firmę odbierającą odpady przy 

Al. Marcisza  

Radny Janusz Wawrzyczek poprosił o wykoszenie terenu wokół strażnicy OSP  

w Międzyrzeczu. 

Radny Grzegorz Kotas zapytał czy została już zakończona procedura wyłonienia wykonawcy  

dla  projektu Montaż  prosumenckich instalacji fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych 

w Gminie Bojszowy oraz czy w związku tym, że prawdopodobnie zadanie będzie tańsze niż 

planowano to  czy zostaną włączeni do projektu chętni mieszkańcy z listy rezerwowej? 

Następnie radny Grzegorz Kotas poprosił o częstsze wykaszanie boiska w Bojszowach 

Nowych. 

Radny Mariusz Orocz zapytał się o teren naprzeciw szkoły w  Świerczyńcu,  czy Lasy 

Państwowe odpowiedziały na propozycję zamiany tego terenu na inną działkę. 
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Radny Adam Czarnynoga zapytał o możliwość monitoringu skateparku oraz placu zabaw  

w parku w Bojszowach. 

Radny Marcin Duży zapytał czy jest możliwość pomocy ze strony gminy w wypełnianiu 

wniosków do programu „Czyste powietrze”. 

 

 

Ad 4. 

W związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia, przewodniczący Andrzej Rokowski 

podziękował wszystkim za obecność i zakończył posiedzenie Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołował:  

Wiceprzewodniczący Komisji 

  

Grzegorz Kotas 

 

 Przewodniczący Komisji  

 

 Andrzej Rokowski 


